
 
 

UCHWAŁA NR LXX/411/2024 
RADY GMINY BOROWIE 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia  i obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Borowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr V/30/2003 Rady Gminy w Borowiu z dnia 25 marca 2003 roku w sprawie 
określenia zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres 
dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego nr 132, poz. 3236 z późniejszymi zmianami, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W § 2 pkt 1 kwotę „100 000 zł” zastępuje się kwotą „200 000 zł”. 

2. W § 3 pkt 1 kwotę „100 000 zł” zastępuje się kwotą „200 000 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Alicja Szaniawska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 kwietnia 2024 r.

Poz. 4463


	UCHWAŁA NR LXX/411/2024 RADY GMINY BOROWIE z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-17T12:19:55+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




